ADITIVO Nº 002 - EDITAL Nº 005/2021-TRANSFERIDOS E GRADUADOS

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio-UNILEÃO, no uso de suas atribuições legais resolve

prorrogar até às 22 horas do dia 16 de setembro de 2021, as inscrições para o Processo Seletivo TRANSFERIDOS E

GRADUADOS 2021.2.

Juazeiro do Norte – CE, 23 de agosto de 2021.

                                     Jaime Romero de Souza
                                                  Reitor - UNILEÃO